
Ленинградская область 

Волосовский муниципальный район 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«УЩЕВИЦКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

 

 П Р И К А З 

 

 

30 августа 2023 года д.Ущевицы № 113/3 о/д 

 

О назначении руководителя школьного спортивного клуба «Олимпик»  

 
      В связи с увольнение учителя физкультуры, назначенного руководителем школьного 

спортивного клуба «Олимпик « Лаженева И.М. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить с 01.09.2023 года руководителем школьного спортивного клуба 

«Олимпик» Самарскую Марину Николаевну. 

 

 

Директор                            А.И.Муфтахова 

 

 

 

 

С приказом ознакомлен                              / Самарская М.Н./ 


